государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  средняя

общеобразовательная школа № 30 имени кавалера ордена Красной Звезды

Ю.В. Гаврилова городского округа Сызрань Самарской области

(ГБОУ СОШ №30  г.о. Сызрань)

Приказ

от    09.01.2024 г.                                                                                                № 23

г.о. Сызрань

О создании комиссии по противодействию коррупции в учреждении

 В исполнении Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции» (с изменениями), с целью организации  работы по противодействию

коррупции в ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в 2023 г. комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ

№ 30 г.о. Сызрань  в следующем составе:

председатель комиссии:  Мырксина О.Г. – учитель русского языка и литературы;

члены комиссии: Чиркова Е.Е..-  председатель ПК СП «Детский сад №7»;

Якимова О.М. – методист СП «Детский сад №2»;

Кудряшова Г.Ю. – председатель ПК  СП «Детский сад №3»;

Куликова А.Н. - председатель ПК школы;

Оргеткина И.Н. - председатель ПК СП «Детский сад №2»

Голубева Е.А. – председатель   Управляющего совета.

2. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации мероприятий,

предусмотренных  планом по противодействию  коррупции ГБОУ СОШ № 30 г.о.

Сызрань на 2024 г., в срок до 15 числа последнего месяца отчетного квартала.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  ГБОУ СОШ № 30 г.о. Сызрань                          Л.И. Тюкова

С приказом  от 09.01.2024 г. № 23 ознакомлены:

О.Г. Мырксина

Е.А. Голубева

О.М. Якимова

Г.Ю. Кудряшова

А.Н. Куликова

И.Н. Оргеткина

Е.Е. Чиркова

		2024-08-30T16:11:37+0400
	00ad9832c94a2f8abf
	Тюкова Любовь Ивановна